
成都日本商工クラブ 

会員の皆様 

2021 年７月２６日 

成都日本商工クラブ事務局 

 

成都日本商工クラブ 2021 年度「納涼会」のご案内 

 

新型コロナウィルスの影響で、日本ではオリンピック開催の一方で一部都府県においては再度

の緊急事態宣言発出の影響による様々な制限、中国入境後の隔離期間の延長等、会員の皆様にお

かれましてもご苦労をなされている事と拝察いたします。 

コロナ禍を受け、昨年度は成都日本商工クラブも定例活動が実施できていない状況でしたが、

今年度は５月に親睦会を開催することができ、たくさんの皆さんに参加いただけたこと、ここに

改めて感謝申し上げます。 

そして、今年度２回目の会合、成都日本商工クラブ「納涼会」を８月１７日（火）に成都 W 

酒店（W ホテル）にて開催させていただく事と致しました。 

お忙しいこととは存じますが、暑気払いを兼ねた会員交流を深める場でもありますので、ご家

族お誘い合わせのうえ、是非ともふるってご参加下さい。 

ご出欠は、別紙フォームに必要事項をご記入のうえ８月１０日（火）までにご回答下さい。 

 

なお、法人会員の場合、窓口ご担当者様にてお取りまとめいただけますと、ご出欠の集計も間

違いなく集計できますので、是非ともご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

                    記 

日 時：2021 年８月１７日（火）１８：３０～（受付：１８：００～） 

会 場：成都 W 酒店（W ホテル）28 階「燎 屋頂酒吧」（spark） 

         成都市高新区交子大道 300 号 ＴＥＬ: (028)8311-0077 

      地下鉄 1 号線「金融城」駅 A・B 出口 

      地下鉄 5 号線「交子大道」駅 D 出口 

 

※ 安全のため、ご来会時は必ずマスクを着用願います。 

 

参加費：クラブ会員・会員のご家族（高校生以上）：300 元 

             ※高校生未満のお子様は無料です 

非クラブ会員：450 元 

          ※「微信支付」や「支付宝」によるお支払いはお受けできません。 
 
☆ご協力のお願い！ 
【２０２１年度 年度会費のお支払い】 

当日、受付付近に「２０２１年度商工クラブ年度会費」ならびに「２０１９年度以前の未納分」

をお支払いいただく受付も開設いたします。 
年度会費についての金額、納付状況については商工クラブ事務局にお問い合わせ下さい。 

 
 

 

★★★★W ホテル会場の様子★★★★ 

 

 

お問い合わせ先 
 
成都日本商工クラブ事務局 何怡（かい）、張華倩（ちょうかせい）（日本語可） 
TEL：１５２-０８１９-１３０５ FAX：０２８-８６２０-３３９３） 
E-mail： info@chengdu-shokoclub.org; cdnakada@yahoo.co.jp; cdnakada@live.cn; 

★★★★★ W ホテル会場の様子 ★★★★★ 

  

                   

    

                   
 

納 涼 会 
２０２１．８.１７ 

 

 


